
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 1.65 
出来高 ▲ 35.0 

鉛 25.00 － 26.00 
現   物 0.00 

前営業日比 132.90 － 133.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 890 15,470

亜鉛ＳＨＧ アルミ 890 9,255
現   物 亜鉛 420 3,730

前営業日比 鉛 ▲ 15 745
先   物 ニッケル 7,070 378
出来高 錫 2,680 94

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 18,085 ¥1,086,512

前日比 アルミ 1,727 ¥329,115

先   物 亜鉛 8,534 ¥446,345

出来高 鉛 ▲ 305 ¥263,291
アルミ合金 ニッケル 143,662 ¥3,086,556

現   物 錫 54,458 ¥3,479,409

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

56,286
192

60,056

nikkankinzoku.co.jp
3,557 ▲403 

4,431 

¥1,160,455
ロンドン金

1,789.70 1,796.70
ＨＨ銀 2,039.5

上海（元）：8月限
62,560

▲8,095 
1,891 

▲9,566 

20.32前営業日の元レート

5,050 
25 

175,792

ロンドン・コバルト

2,395.0
0.0

1,780.0
23,110.0

2,395.0
0.0

10.5
2,178.5

1,760.0
0.0

19.0

8,140.0
164.0

8,150.0
165.5

0

42.10
1,884

79,700

備考欄
KINZOKU2208

※東京市場は10日の値で
す。

¥311,440

(8月5日現在)

5,736

2,285.80
2,288.40
2,292.30

-
2,300.70

1,792.1

-

▲ 53 1,812

-
13.3

19,148
258,512

0
333,436,514
▲ 619,930

958.0
959.41,796.8

2,034.9

-
2,039.4

¥2,769 ¥130,568

-
2,049.9
▲ 39.2
75,674

¥1,114,245
16,517

1,807.2
▲ 5.9

125,624
29,089,084
▲ 256,650
¥243,847

371.65

▲ 804

5.50
105,350
57,437
▲ 598

銅ＨＧ

▲ 1,995.0
47,455.0

▲ 1,990.0

23,590.023,225.0 23,659.0 上海在庫(トン)

958.3371.05

-

▲271,819 
3,632

プラチナ
2,032.6

¥3,164,406
245,250 

¥6,403,069

¥6,465,744

88,896

370.65
371.15
371.60

1,789.7

31,745

46,995.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲8,420 

1,800.0 1,225.0 ▲2,257 34,768

▲ 271,138 
47,455.0

0

- -

銀金

-
-

2,395.0
0.0

500 
500 

▲3,575 
0 

▲40 
42 
0 

5,380

¥326,319
0 

2,395.0
0.0

1,226.0
23,523.0 ¥3,148,738

242,525 
-

74,600
279,125

2,120
2,395.0 ¥326,319

0 0

39,300

0

-

88,743

-

2,520.5
174,477

0 

¥385,064
¥522,224

¥3,611,270

4,015
131,575

200,340
上海：円換算

¥1,271,219

18,950

-

8,173.0
121,422

-

¥1,109,075
22,345 

¥1,110,438
22,550 

25,385.0
3,983

-

139,656 
¥3,372,188

141,700 

¥297,774 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,389,219
¥1,149,294

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：8月12日・現地：8月11日

前営業日比
22,345 
16,517 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,073,627

前営業日比

0.0

1,430 

¥492,271
12,398 

¥296,8212,199.0
37,149

-

3,686.5

2,521.0
66.5

2,515.5
68.0

0 

¥339,671
5,995 

¥239,800

¥239,800

-

1,760.0

1,760.0
0.0

2,185.5

781.0
25,245.0

745.0

2,211.0

25,700

¥308,051

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,070,909

15,160
177,720

2,498.0
35.5

1,760.0
0.0

2,493.0
44.0

1,760.0

3,727.0
95.0

3,613.0
91.0

136.25
28.5

2,198.0

¥340,353
4,837 

　 前場売   後場買 終値

91.5

8,164.5
104.0

8,173.5
107.5

25,410.0

30.0

3,767.0
70.0

3,665.5

2,589 

¥507,804
12,944 

24,875.0
1,025.0

24,750.0
1,040.0


	上海相場込(送信用)

